
UCHWAŁA NR XXXII/231/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z póź zm.), 
Rada Gminy Dębnica Kaszubska po zapoznaniu się z wynikiem badania skargi przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną 

uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że skarga wniesiona w dniu 04 czerwca 2013 r. przez Panią M. K. na działalność Dyrektora 
Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej jest zasadna z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do zawiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 9B1B3B58-82C6-4D16-A23E-1F3EB2EFB294. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/231/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 2 lipca 2013 r. 

Uzasadnienie

Pismem z dnia 04 czerwca 2013 r. (data wpływu do Urzędu Gminy) Pani M. K. złożyła skargę na Dyrektora 
Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej. 

Rada Gminy w kwestii: 

- ośmieszania przed Radą Pedagogiczną przez panią dyrektor, 

- nękania telefonicznego po pracy, 

- niewłaściwych komentarzy ustnych i pisemnych pracy kolegów, 

- nękania, 

uznaje skargę za zasadną. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), organem właściwym do rozpatrywania skarg na działalność 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest Rada Gminy. 

Pozostałe podnoszone kwestie powinny być rozpatrywane przez inne organy, sądy i instytucje. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 9B1B3B58-82C6-4D16-A23E-1F3EB2EFB294. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Id: 9B1B3B58-82C6-4D16-A23E-1F3EB2EFB294. Podpisany Strona 1




